
Stand: September  2019
Landesverband Anschrift Telefon Fax Mobil E-mail

Referent Schiedsrichterwesen
Dieter Tretter 10367 Berlin, Paul-Zobel-Str. 26 030-18682882178 0175 4884188 dieter.tretter@bmf.bund.de

stellv. Ref. Schiedsrichterwesen
Werner Heckmann 55263 Wackernheim, Ober Olmer 1 06132 - 9734141 06132-9739125 0173 6617623 Schiribezirk5@aol.com

Protokollführer
Hans-Joachim Proschek 03103 Neupetershain, Schillerstr. 5 035751 -10236 035751 - 27108 0159 01630205 hajopro@t-online.de

 LV Bayern
Komm. - Barbara Beck 86316 Friedberg-Derching, 0821 - 708944 0821 - 743154 Babs.Beck@t-online.de

Balthasar-Neumann-Str. 57
z. Z. unbesetzt

LV-Brandenburg
LSW - Gerhild Maudrich 15306 Seelow, Am Storchennest 10 03346 - 845046 0171 4853353 schiedsrichterwart-classic@skvb.de

LV Hessen
LSW - Werner Heckmann siehe stellv. Referent Schiedsrichterwesen

Stellv. - Olaf Rostalski 63773 Goldbach, Ludwigstr. 17 0178 7127974 olro49@web.de

LV Württemberg
LSW - Wolfgang Kunkel 73734 Esslingen, Jakobstraße 34 0711-3452274 0170 4735013 einstein1010@arcor.de

Stellv. - Karin Theumer 74599 Wallhausen, Hirtengasse 14 07955-7417 0173 3219689 dtheumer@t-online.de

LV Sachsen
LSW - Silvana Ochelka 04861 Torgau OT Mehderitzsch, Hauptstr. 13 a 0174 9116547 silvana-roland@gmx.de

Stellv. Franziska Taubert 04319 Leipzig,  Zur Grünen Ecke 3 0157 70806447 franziska.taubert87@gmail.com



Stand: September  2019
Landesverband Anschrift Telefon Fax Mobil E-mail

LV Rheinland -Pfalz
LSW - Pascal Nikiel 67686 Mackenbach, Freiherr - Vom Stein Str. 20 0152 2782645 schiedsrichterwart.classic@lfv-kegeln-rlp

Stellv. - Karl Diendorf 67547 Worms, Römerstr. 15 06241 - 28428 01632546697 kdiendorf@aol.com

LV Südbaden
LSW - Knut Niedieck 77855 Achern - Gamshurst, Am Deich 2 07841 - 21612 07841 - 699210 015118995514 k-niedieck@t-online.de

Stellv. - Berta Niedieck 77855 Achern - Gamshurst, Am Deich 2 07841 - 21612 07841 - 699210 01756273937 k-niedieck@t-online.de

LV Thüringen
LSW - Gunter Witzel 07426 Allendorf, Ortsstr. 11 036730 - 30746 032228358533 01622572467 gunter-witzel@t-online.de

Stellv. - Marcel Volk 07570 Wünschendorf, Geraerstr. 9 015739115786 Schiedsrichter84@web.de

LV Berlin
LSW - Ingrid Müggenburg 12559 Berlin, Wendenschloßstr. 49 030 - 6540756 030 - 6540756 ingrid.mueggenburg@t-online.de

Stellv. - Dieter Tretter 10367 Berlin, Paul-Zobel-Str. 26
030-

18682882178 0175 4884188 dieter.tretter@bmf.bund.de

LV Sachsen - Anhalt
LSW - Erika Häntze 06259 Frankleben, Ernst-Thälmann-Str. 28 034637 - 50125 erikahaentze@gmx.de

Stellv. - Helmut Kirchhof 06198 Salzatal / OT Schiebzig, Ziegeleiweg 7 a 034609 - 25112 01601736167 helmut.kirchhof@tele2.de

LV Niedersachsen
LSW - Ulf Trum 31162 Bad Salzdetfurth, Heinrich-Schlange-Str. 15 05063 - 8786 05063 - 8786 0177 2737699 ulf.trum@web.de

Rüdiger Strich 38446 Wolfsburg - Neindorf, Am Moosholz 13 05365 - 9618155 0152 07945065 r.strich@t-online.de
Koordinator Classic 
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LV Nordbaden
Sabine Sellner 76297 Stutensee, Hagenbuchenstr. 25 07249-1311 0160 1822951 sabine.sellner@gmail.com

Lehrteam Ost
Stephan Wenzel 98669 Veilsdorf, Brünnerstraße 64 36878-61080 StWenzel@t-online.de
Silvana Ochelka 04861 Torgau OT Mehderitzsch, Hauptstr. 13 a 0174 9116547 silvana-roland@gmx.de

Lehrteam Süd
Reinhold Below 86830 Schwabmünchen, Fellhorn Str. 13 08232-74899 08232-904507 0171 5741696 kegel.below@gmx.de
Barbara Beck 86316 Friedberg-Derching, 0821 - 708944 0821 - 743154 Babs.Beck@t-online.de

Balthasar-Neumann-Str. 57

Lehrteam West
Werner Heckmann 55263 Wackernheim, Ober Olmer 1 06132 - 9734141 06132-9739125 0173 6617623 Schiribezirk5@aol.com
Sabine Wolfinger 74564 Crailsheim, Raiffeisenstr. 40 07951 - 22250 07951 - 279331 0160 94991670 J.S.Wolfinger@t-online.de

 


